
PER FIBRA OTTICA

3 CAVI UNIPOLARI AT 

3 TUBI PE RIGIDO ∅ 50mm

PIASTRA DI PROTEZIONE IN CAV

NASTRO SEGNALATORE IN PVC

CEMENTO MAGRO

Rt<1.2 k m/W

RETE IN PVC

UX LK50

n.1 UX LK20/1 

1
0
0

4
0
0

1
1
0
0

1
6
0
0

700

600

n.2 UX LK20/3

PIASTRE DI PROTEZIONE IN CAV

CAVO UNIPOLARE 240 mm2 

RINTERRO IN MATERIALE INERTE

E/O DI RISULTA DELLO SCAVO

MASSICCIATA

Cavidotto AT interrato-Particolare A

Comune di Rotello (CB)
Foglio catastale n. 43

Stazione Elettrica RTN 150/380kV "Rotello"

Stallo di consegna RTN condiviso
WIND ENERGY ROTELLO - 201900057
IVPC POWER 6 - 090024600

Comune di Rotello (CB)
Foglio catastale n. 30

Stazione Elettrica AT/MT
WIND ENERGY ROTELLO

CAVI UNIPOLARI AT 

RIEMPIMENTO CON MATERIALE

BENTONABILE

TUBO CORRUGATO PEAD

DOPPIA PARETE OD=220

RETE ELETTROSALDATA

CLS RBK 200 kg/cm2

CEMENTO R=325

NASTRO SEGNALATORE IN PVC

RINTERRO IN MATERIALE INERTE

E/O DI RISULTA DELLO SCAVO

PER FIBRA OTTICA

3 TUBI PE RIGIDO ∅ 50mm
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ARE4H1H5E 87/150 kV 

1x1600 mmq

RINTERRO IN MATERIALE INERTE

E/O DI RISULTA DELLO SCAVO

ASFALTO - TAPPETINO + BINDER

Rotello

Località "Crocella - Mazzincollo - Difesa Grande - Piano Cavato"
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PROGETTO DEFINITIVO PER LA REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO DI
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Progettista

Dott. Ing. Nicola FORTE
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